
Gasselterstraat 7, 9533 PC Drouwen.   

Loopbrug naar receptie / 
Steig zum Rezeption
 Parkeren / Parkplätze

A

P

CAMPING

BUNGALOWPARK

HOTEL

1  Ingang / Eingang

2  Waterplein / Wasserplatz

3   Dumbo

4  Drifter

5      Diverse speeltoestellen / 
Spielen

6   Dierenmolen /  
Tierenkarussell

7  Treinoversteek / Zugübergang

8   Koffie, thee, limonade, ijs, vers 
fruit, belegde broodjes / 
Kaffee, Thee, Limonade, Eis, 
frisches Obst, belegte Brötchen.

9  Piratenboot / Piratenboote

10  Wild West Swing

11  Para Jump

12  XLR8

13   Trein met station /  
Zug met Bahnhof

14  EHBO / Erste Hilfe

15  Botsauto’s / Autoscooter

16  Rolling Stones

17  Spinning Coaster

18  Carrousel / Karusell

19   Koffie, thee, limonade en ijs / 
Kaffee, Tee, Limonade und Eis

20  Oldtimerbaan / Oldtimerbahn

21  Happy Sailor

22  Toiletten / WC

23  Break Dance 

24  Invalidentoilet 

25  Indoor Ezelbaan / Eselbahn

26  Babyroom

27   Halloweenhuis / Halloweenhaus
  12, 19, 26, 30 oktober en 2 november 

(tot 12 jaar/ bis 12 Jahre)

28    Halloweenhuizen/ Halloweenhäuser  
12, 19, 26, 30 oktober en 2 november 

(vanaf 12 jaar/ ab 12 Jahre)

29  Frites, snacks en sausen 
 Pommes Frites, snacks, Soßen.

30   Souvenirwinkel / Souvenirs

31  Uitgang / Ausgang

32  Landhuys den Linden

33   Water- en Zandbouwplaats /  
Wasser- und Sandbaustelle

34   Freak Out 

35  Teacups

36  Mini rad 
 
37  Rookzone

WWW.DROUWENERZAND.NL

Drouwenerzand Attractiepark is rookvrij,  
met uitzondering van de rookzone (punt 37).

ATTRACTIEPARK

PRETPARK VAN EUROPA!
KOM NAAR HET VOORDELIGSTE

VOLG ONS OP SOCIAL MEDIA  

P

A

32

23

22
21

34

4

28

25

2422

20

27

37

18

29
8

22
26

30

31

33

2

3

19

6 1

5

35

36

5

7

10

11

12

13

14

16

Evenemententerrein

15

17

9

VERNIEUWD!

VERNIEUWD!

VERNIEUWD!

VERNIEUWD!

NIEUW IN 2022

NIEUW IN 2024

NIEUW 2024

NIEUW 2022


